
 
 

Vytvořeno  21.4.2015 13:04:27 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    23  
 
 

 
Příspěvek do 12. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 21.04.2015  
 
Rozhodnutí o p řidělení zakázky - Dodate čné zateplení p ůdního prostoru 
radnice 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - zpráva o hodnocení, protokol, smlouva  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Rozhodnutí o p řidělení zakázky m ěsta Ku řimi  
Název (předmět) zakázky: Dodatečné zateplení půdního prostoru radnice v Kuřimi 
Evidenční číslo v knize zakázek: C - OI - 2015 - 002 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
Zajištěno v rozpočtu města: ZM, RO z 20. 1. 2015   
Podle vnitřní směrnice Rady města Kuřim č. 1/2009/RM o veřejných zakázkách, bylo zajišťujícím 
odborem realizováno zadávací řízení na výše uvedenou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 
Předpokládaná hodnota zakázky byla do 500 tis. Kč bez DPH. Výzva byla zveřejněna na webových 
stránkách města dne 9. 3  2015 a sejmuta dne 25. 3  2015. Na výzvu bylo upozorněno e-mailem 
celkem 5 společností. Nabídku odevzdali 3 uchazeči. Na prvním jednání hodnotící komise dne 24. 3. 
2015 proběhlo otevření obálek s nabídkami vč. kontroly úplnosti nabídek, uchazeč s nejnižší 
nabídkovou ceno byl vyzván k vysvětlení nabídky k položce za provedení pochůzí lávky, přizvednutí 
kabeláže a k doložení dokladu o autorizaci. Dne 7. 4. 2014 proběhlo druhé jednání, na kterém byly 
nabídky hodnoceny. Na základě zhodnocení získaných nabídek je výběrovou komisí doporučena radě 
města nejvhodnější nabídka od společnosti TEPELNÁ IZOLACE s r.o., č. p. 154, 533 45 Libišany, IČ 
02234084, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 186.880 Kč vč. DPH 
OI žádá RM v usnesení o výsledku zadávacího řízení doplnit podmínku uzavření smlouvy po získání 
statického posouzení stávající střešní konstrukce vzhledem k přitížení spodního pásu vazníku od 
izolace, bylo jednáno se společností, která vazník dodávala v roce 2002, ta přislíbila vyjádření již před 
zadavacím řízením, bohužel po několika urgencích se vyjádřili, že posudek nevydají z důvodů 
nedohledání zakázky a výměně výpočtového programu. OI nyní prověřuje možnost přepočtu vazníků 
u dodavatele výpočtového programu. 
 
 



 
 

Vytvořeno  21.4.2015 13:04:27 2

Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í    s výsledkem hodnocení uvedeným ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek 
na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Dodatečné zateplení půdního prostoru radnice v 
Kuřimi" a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo se společností TEPELNÁ IZOLACE s r.o., č. p. 154, 
533 45 Libišany, IČ 02234084, která předložila nejvhodnější nabídku v celkové hodnotě 186.880 Kč 
vč. DPH, uzavření smlouvy je podmíněno získáním statického posouzení přitížení konstrukce krovu. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2015 (OI) 
 
 
  

 
 
 




























	__KNS__0
	A - zpráva o hodnocení- protokol- smlouva - doc1229

